总部：安科瑞电气股份有限公司
地址：上海市嘉定马东工业园区育绿路 253 号
电话：021-69158300 69158301 69158302
传真：021-69158303
服务热线：800-8206632
邮编：201801
生产基地：江苏安科瑞电器制造有限公司

多回路监控装置就能实现对多个回路的电参量的测量和开关状态的监测，大大方便了系统的接线、
安装、调试；节约了用户的投资，降低了系统成本。
2222、型号说明
产品型号 功能描述 可选功能
AMC16-1I9 测量单相母线电压(A N )和 9 个配出回路上的电流，
1路 RS485 通讯
/K
16 型--18 路开关输入、
1路开关量输出
16B 型--9 路开关输入、
1路开关量输出
AMC16B-1I9
AMC16-1E9 测量单相母线电压(A N )和 9 个配出回路上的电流、
功率、功率因数、电能等参数，1路 RS485 通讯AMC16B-1E9
AMC16-3I3 测量三相母线电压（A B C N）和出线回路的 9个单
相电流或 3个三相电流，1路 RS485 通讯AMC16B-3I3
AMC16-3E3 测量三相母线电压（A B C N）和 3个三相配出回路
的电流、功率、功率因数、电能等参数，1路 RS485
通讯。AMC16B-3E3
AMC系列多回路监控装置 安科瑞电气股份有限公司
5 6
3333、技术参数：
型号
AMC16-1I9
AMC16B-1I9
AMC16-1E9
AMC16B-1E9
AMC16-3I3
AMC16B-3I3
AMC16-3E3
AMC16B-3E3
配电系统 低压单相配出回路 低压三相配出回路
测量参数
母线电压、
出线电流、开
关量
母线电压、出
线电流、功率、
电能、开关量
母线电压、
出线电流、开
关量
母线电压、出线电流、
功率、电能、开关量
母线电压
输入额定 220V AC
测量范围 40～400VAC
过载 瞬时电压2倍 /30秒
电流回路
负载路数 9路单相 3路三相（9个电流）
CT
一次侧 5A～10000A
二次侧额定值 5A
输入 0～5A
过载 持续1.2倍，瞬时电流10倍/5秒
输入频率 45Hz～60Hz
开关量
输入 K
16 型-18 路开关量输入
16B 型-9 路开关量输入
输出 J
1 路继电器遥控输出
5A 250VAC/5A 30VDC
辅助电源
AC 85V～265V
DC 100V～350V
测量精度
电流 0.5 级